「FUJI 86 STYLE with BRZ 2019」 86 RACER'S サーキットエクスペリエンス 募集概要

日 程:2019年7月28日(日)

時 間:1 s t Session 09:30~10:10

2 n d Session 12:20~13:00 3 n d Session 14:10~14:50

ご希望 Session をお選び下さい。

※ 状況によりご希望の Session をお選びいただけない場合がございます。 予めご了承下さい。

会 場:富士スピードウェイ レーシングコース

募集人数: 1st Session (8名) 2nd Session (8名) 3nd Session (8名)

計 24 名様限定

募集開始日:7月1日(月) PM13:00~

募集期間:7月1日(月)~7月12日(金) ※定員に達し次第早期締め切りあり

使用車種: 86 RACER'S

内 容: レーシングドライバーが運転する助手席に同乗し、レーシングコースを

「2周」します。

参加資格:チャイルドシート・ジュニアシートを使用せず、適正な着座姿勢が取れる方

またシートベルトを適正な位置に着用可能な方(身長 140cm 以上の方)

参加費用:5,400円(税込) 当日受付時にお支払い下さい。

(別途 FUJI 86 STYLE with BRZ 2019 の入場料が必要です)

申込方法: FAX での受付のみとなります。先着順での受付になります。

その他: ヘルメットはご用意いたします。

く申込の流れ>

- ①富士スピードウェイのホームページより申込書をダウンロードしてください。
- ②必要事項と希望時間帯を記入してください。
- ③「0550-78-2478」まで FAX してください。
- ④事務局より申し込み受理の連絡をいたします。

く当日の流れ>

- ② Aパドック内特設テントで参加料と引き換えに、プログラム参加証をお渡しいたします。
- ②参加証を持参の上、25分前までに指定の集合場所へお集まりください
- ③ スタッフの指示に従い、乗車してください。
- ② プログラム終了後は「FUJI 86 STYLE with BRZ 2019」をお楽しみください。

<キャンセルについて>

キャンセルは7月19日(金)までにお申し出下さい。 以降のキャンセルはキャンセル料を請求させていただきます。

くご注意>

- ・指定の集合場所までは各自でご集合下さい。集合場所には同伴者様も入場いただけます。(同乗は申込者のみとなります。集合場所にペットの入場はできません)
- ・同乗は、ストレート 1 回通過のコースを 2 周走行します。
- ・同乗の際は、スタッフの指示に従ってください。
- 普段の服装でご参加いただけます。
- ・プログラムの時間を変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。
- ・車両の故障などによりプログラムを中止させていただく場合がございます。あらかじめご了承下さい。
- イベントおよび内容の一部を予告なく変更・中止する場合があります。
- 受理書発送に関しましては、7月19日(金)頃を予定しております。
- 必ずFAXにてお送りいただきました、参加申込書に自署・捺印をした原紙を当日お持ち下さい。参加料お支払いの際に回収させていただきます。

く申込み・お問合せ先>

富士スピードウェイ株式会社 FUJI 86 STYLE 事務局 〒410-1307 静岡県駿東郡小山町中日向 694

Tel: 0550-78-1235 Fax: 0550-78-2478